平成21年11月11日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

取締役執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

平成 22 年 7 月期第２四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

この度、平成 21 年 8月 12 日に「「決算期（事業年度の末日）変更に伴う平成 22 年 7 月期の業績予想の修正

に関するお知らせ」の補足説明に関するお知らせ」において公表いたしました、第 2四半期連結累計期間の業

績予想値と実績値において差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

尚、当社は、平成 21 年６月 26 日開催の定時株主総会決議におきまして、決算期の変更を行いました結果、

今期第 26 期について平成 21 年４月 1日から平成 22 年７月 31 日までの 16 ヶ月決算となっております。

 また、平成 22 年 7 月期第 3四半期連結累計期間及び第 3四半期累計期間が今期第 26 期の中間の時点にあたる

ことから便宜的に「中間決算期」とし、平成 21 年８月 11 日に「決算期（事業年度の末日）変更に伴う平成 22

年 7 月期の業績予想の修正に関するお知らせ」において、平成 21年４月１日から平成 21年 12 月 31 日までの

累計期間業績予想を公表しております。

記

(１) 第２四半期連結累計期間（平成 21 年 4 月 1日～平成 21 年９月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ） 2,874 126 111 111 3,055.71

今回修正（Ｂ） 2,240 94 34 99 2,951.14

増減額（Ｂ－Ａ） △634 △32 △77 △12 －

増 減 率 22.1％ 25.4％ 69.4％ 10.8％ －

（２）差異が生じた理由

          売上高に関しましては、連結子会社の減少（株式会社エフプラス売却）等の要因により、売上高が減

少しております。営業損益に関しましても、前述の理由による売上高の減少に伴い減額となりました。

         経常損益及び当期純損益に関しましては、当事業年度でのドル高に伴う為替差損及び平成 21 年 7 月に

本店を移転したことによる営業外費用及び固定資産除却に伴う特別損失が発生したため減額となりま

した。

以上